Zatacznik Nr 2 do Uchwaty
Nr X/78/2011

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 24.11.2011 r.

Zmiany w planie wydatkéw Powiatu Gryfinskiego na 2011 rok

Zwiekszenia Zmniejszenia
Dziat| Rozdziat W Olnieni . o
zia| Rozdziah 5 yszczegoinienie Ogotem S Wydatki Ogotem Wydatki Wydatki
Wydatki biezace ; o h
majatkowe biezace majatkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
60014 Drogi publiczne powiatowe 638 000,0p 320 000,0p 318 000,0p 390 000,0p 140 000,00 250 000,0
wydatki zwhzane z realizagjzada
statutowych 320 000,p0 320 00p, 140 000,00 140 009,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 318 000,00 318 000,00 250 000,00 250 000,09
Gospodarka gruntami i
70005 nieruchoméciami 201 040,0p 201 040]00 65 000,0 65 000,p0
wydatki zwhzane z realizagjzada

statutowych 201 040, 2010

150 000,0

10 300,0 150 000,0

Starostwa powiatov 10 300,0

wydatki zwhzane z realizagjzada

statutowych 10 300,p0 10,80 106 000,00 106 000,00
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane 44 000,090 44 000{00

Rezerwy ogolne i celo 414 756,64 414 756,64

wydatki zwhzane z realizagjzada

statutowych 414 756,64 414 886,
80120 Licea ogolnoksztatge 10 825,0 10 825,0 13 581,2 13581,2

75818
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Dziat

Rozdziat

Wyszczegolnienie

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Ogdtem

w tym

Wydatki biezace

Wydatki
majatkowe

w tym

Ogdtem

Wydatki
biezace

Wydatki
majatkowe

4

6

7

9

10

wydatki zwihzane z realizagjzada
statutowych

10 825,

DO 16,89

wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

13 581,2

13 581

23

80130

Szkoty zawodov

51 083,5

b 51 083,5

5558,7

5 558, 7¢

wydatki zwihzane z realizagjzada
statutowych

51 083,

55 53,68

wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

5 558,17

5 558

79

80134

Szkoty zawodowe specja

1700,0

D 1700,0

wydatki zwihzane z realizagjzada
statutowych

1700,

DO 70D,0d

80195

Pozostata dziataln@

466 992,1

466 992,1

inwestycje i zakupy inwestycyjne

338 864,0

338 864,0

inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane z
udziatemsrodkow o ktérych mowa
w art. 5ust. 1 pkt 2 3 w ¢zci
zZwigzanej z realizagjzada jst

128 128,1

128 128,1

851

Ochrona zdrowia

61 340,0

61 340

00

85111

Szpitale ogoélne

760,0

760,0

wydatki zwihzane z realizagjzada
statutowych

760,0

760

00

85178

Usuwanie skutkow gtk
zywiotowych

9 000,0

9 000

00

wydatki zwihzane z realizagjzada
statutowych

9 000,0

9 000

00

85195

Pozostata dziataln@

51 580,0

51 580,0
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85201

Placéwki opiekiczo-wychowawczg

7 020,0

4 7020

04

Zwiekszenia Zmniejszenia
Dzial| Rozdziat W Olnieni . o
zlay| Rozazia yszczegoinienie Ogotem S Wydatki Ogotem Wydatki Wydatki
Wydatki biezace ; o h
majatkowe biezace majatkowe
1 2 4 5 6 7 8 9 10
wydatki zwkzane z realizagjzada
statutowych 51 580,00 51 580,00

wydatki zwkzane z realizagjzada
statutowych

7 020,

D4 020,04

85395 Pozostata dziatalng’ 292 340,68 2 775,0p 289 565,68
dotacje na zadania ligre 2 775,00 2 775,90
inwestycje i zakupy inwestycyjne 289 565,43 289 564,63

Specjalne ¢rodki szkolno-

85403 wychowacze 2 955,46 2 95| 1 700,90 1 704,00
wydatki zwkzane z realizagjzada
statutowych 2 955,46 955,44 1 700,p0 1 700,00

85495 Pozostata dziatalng@ 200 000,0p 200 000,0
inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,90 200 000,0

90095

Pozostata dziataln®

124 136,0

D

124 136,0

wydatki zwhzane z realizagjzada

statutowych 25 000,do 25 000400
dotacje na zadania ligre 99 136,00 99 136,0p
OGOLEM 1630 021,32 1 022 455,69 607 565,63 1478 308,18 561 316,02 916 992,16




